
,q
4 'Pregão/Concorrência Eletrõnica

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão
N' 00188/2022 (SRP)

As 14:51 horas do dia 03 de fevereiro de 2023. após analisado o resultado do Pregão no 00188/2022, referente ao
Processo no 631, o Pregoeiro, Sr(a) CAMILA LOPES TAVARES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

#'KOBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

')
Item: l
Descrição: Impresso padronizado
Descrição Complementar: Impresso Padronizado Material: Papel Opaline , Tipo: Cartão De Mesa , Gramatura: 240
G/M2, Comprimento: 90 MM, Largura: 110 MM, Cor: 1/0 , Características Adicionais 1: Relevo Americano, Conforme
Modelo Do Orgão
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40
Valor Máximo Aceitável: R$ 24,3300
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Bloco 100,00 FL
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: TEIXEIRA & RAMOS LIDA . pelo melhor lance de R$ 4,9000 e a quantidade de 40 Bloco
100,00 FL

Eventos do Item

4Evento Data

Adjudicado
03/02/2023
14:49:58

Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TEIXEIRA & RAMOS LIDA, CNPJ/CPF
12.762.864/0001-20, Melhor lance: R$ 4.9000

Item: 2
Descrição: Impresso padronizado
Descrição Complementar: Impresso Padronizado Material: Papel Opalíne , Tipo: Cartão De Mesa , Gramatura: 240
G/M2. Comprimento: 90 MM, Largura: 110 MM, Cor: 1/0 , Características Adicionais 1: Relevo Americano, Conforme
Modelo Do Orgão
Tratamento Diferenciado: Tipo l
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30
Valor Máximo Aceitável: R$ 30,8800
Situação: Adjudicado

Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Unidade de fornecimento: Bloco 100,00 FL
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para: TEIXEIRA & RAMOS LIDA . pelo melhor lance de R$ 4.8000 e a quantidade de 30 Bloco
100,00 FL

Eventos do Item
Evento Data

Adj udicad o
03/02/2023

14:49:59

Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TEIXEIRA & RAMOS LIDA, CNPJ/CPF
12.762.864/0001-20, Melhor lance: R$ 4,8000

Item: 3
Descrição: Impresso padronizado
Descrição Complementar: Impresso Padronizado Material: Papel Opaline , Tipo: Cartão De Mesa , Gramatura: 240
G/M2, Comprimento; 90 MM, Largura: 110 MM, Cor: 1/0 , Características Adicionais 1: Relevo Americano, Conforme
Modelo Do Orgão
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada









Quantidade: 5.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,6800
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

É,qÊ'

Adjudicado para: TEIXEIRA & RAMOS LIDA , pelo melhor lance de R$ 0,3500 e a quantidade de 5.000 Unidade

Eventos do Item

Evento Data

Adjudicado
03/02/2023
14:50:10

Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TEIXEIRA & RAMOS LIDA, CNPJ/CPF
12.762.864/0001-20, Melhor lance: R$ 0,3500

Item : 14
Descrição: Impresso padronizado
Descrição Complementar: Impresso Padronizado Material: Papel Opaline , Tipo: Cartão De Mesa , Gramatura: 240
G/M2, Comprimento: 90 MM, Largura: ]-10 MM, Cor: 1/0 , Características Adicionais 1; Relevo Americano, Conforme
Modelo Do Orgão
Tratamento Diferenciado: Tipo l
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,3700
Situação: Adjudicado

Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

')
Adjudicado para
Unidade .

HELIO MASSAKI TOTIZAWA , pelo melhor lance de R$ 0,1900 e a quantidade de 4.000

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado
03/02/2023
14:50:11

Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HELIO MASSAKI TOTIZAWA,
CNPJ/CPF: 08.767.385/0001-29, Melhor lance: R$ 0,1900

Item : 1 5
Descrição: Impresso padronizado
Descrição Complementar: Impresso Padronizado Material: Papel Opaline , Tipo: Cartão De Mesa , Gramatura: 240
G/M2. Comprimento: 90 MM, Largura: 110 MM, Cor: 1/0 , Características Adicionais 1: Relevo Americano, Conforme
Modelo Do Orgão
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,9800 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Adjudicado

Adjudicado para
Unidade

TEIXEIRA & RAMOS L:T'DA , pelo melhor lance de R$ 0,3800 e a quantidade de 25.000

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado
03/02/2023
14:50:12

Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TEIXEIRA & RAMOS LIDA, CNPJ/CPF
12.762.864/0001-20, Melhor lance: R$ 0,3800

Item : 16

Descrição: Impresso padronizado
Descrição Complementar: Impresso Padronizado Material: Papel Opaline , Tipo: Cartão De Mesa , Gramatura: 240
G/M2. Comprimento: 90 MM, Largura: 110 MM, Cor: 1/0 , Características Adicionais 1: Relevo Americano, Conforme
Modelo Do Orgão
Tratamento Diferenciado: Tipo l
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,5600
Situação: Adjudicado

Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Unidade de fornecimento: Bloco 100,00 FL
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para
100,00 FL

TEIXEIRA & RAMOS LIDA , pelo melhor lance de R$ 2,7200 e a quantidade de 200 Bloco









Evento

Adjudicado

Data

03/02/2023
14:50:47

Observações
Fornecedor: TEIXEIRA & RAMOS LIDA. CNPJ/CPF: .

a$ 4,0000 (..OiKU

Adjudicação em grupo da proposta
12.762.864/0001-20, Melhor lance

Item : 27
Descrição: Impresso padronizado
Descrição Complementar: Impresso Padronizado Material: Papel Opaline , Tipo: Cartão De Mesa . Gramatura: 240
G/M2. Comprimento: 90 MM, Largura: 110 MM, Cor: 1/0 , Características Adicionais 1: Relevo Americano, Conforme
Modelo Do Orgão
Tratamento Diferenciado: Tipo l
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 8.2200
Situação: Adjudicado

Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Unidade de fornecimento: Bloco 100,00 FL
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: GRÁFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSÃO LIDA , pelo melhor lance de R$ 6,7200 e a
quantidade de 3.000 Bloco 100,00 FL

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado
03/02/2023

14:50:48

Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GRÁFICA PLANET COMERCIO E
IMPRESSÃO LIDA, CNPJ/CPF: 42,545.989/0001-69, Melhor lance: R$ 6,7200'1

Item : 28

Descrição: Impresso padronizado
Descrição Complementar: Impresso Padronizado Material: Papel Opaline , Tipo: Cartão De Mesa , Gramatura: 240
G/M2, Comprimento: 90 MM. Largura: 110 MM, Cor; 1/0 , Características Adicionais 1: Relevo Americano, Conforme
Modelo Do Orgão
Tratamento Diferenciado: Tipo l
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300
Valor Máximo Aceitável: R$ 9,1000
Situação: Adjudicado

Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Unidade de fornecimento: Bloco ].00,00 FL
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: TEIXEIRA & RAMOS LIDA . pelo melhor lance de R$ 4,5500 e a quantidade de 300 Bloco
100,00 FL .

Eventos do Item

Evento Data

Adjudicado
03/02/2023
14:50:49

Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TEIXEIRA & RAMOS LIDA. CNPJ/CPF
12.762.864/0001-20, Melhor lance: R$ 4,5500

Item : 29
Descrição: Impresso padronizado
Descrição Complementar: Impresso Padronizado Material: Papel Opaline . Tipo: Cartão De Mesa . Gramatura: 240
G/M2. Comprimento: 90 MM. Largura: 110 MM, Cor: 1/0 , Características Adicionais 1: Relevo Americano, Conforme
Modelo Do Orgão
Tratamento Diferenciado: Tipo l
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Bloco 50,00 FL
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Adjudicado

Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Adjudicado para: TEIXEIRA & RAMOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,4000 e a quantidade de 150 Bloco
50,00 FL

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado
03/02/2023
14;50:50

Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TEIXEIRA & RAMOS LIDA, CNPJ/CPF
12.762.864/0001-20, Melhor lance: R$ 2,4000

Item : 30
Descrição: Impresso padronizado





Situação: Adjudicado

Adjudicado para
100,00 FL .

TEIXEIRA & RAMOS LIDA , pelo melhor lance de R$ 4,7000 e a quantidade de 150 Bloco

/Eventos do Item

Evento Data Observações

AHi--ni..,l. 03/02/2023 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TEIXEIRA & RAMOS LIDA, CNPJ/CPF
nuJ'''""' 14:51:13 12.762.864/0001-20, Melhor lance: R$ 4,7000

Item : 34
Descrição: Impresso padronizado
Descrição Complementar: Impresso Padronizado Material: Papel Opaline , Tipo: Cartão De Mesa , Gramatura: 240
G/M2. Comprimento: 90 MM, Largura: 110 MM, Cor: 1/0 , Características Adicionais 1: Relevo Americano, Conforme
Modelo Do Orgão

Tratamento Diferenciado; Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Bloco 100,00 FL
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,9500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para
100,00 FL .

TEIXEIRA & RAMOS LIDA , pelo melhor lance de R$ 1,3500 e a quantidade de 500 Bloco

')
Eventos do Item
Evento Data

Adj udicad o
03/02/2023

14:51:14

Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TEIXEIRA & RAMOS LIDA, CNPJ/CPF
12.762.864/0001-20, Melhor lance: R$ 1,3500

Item : 35
Descrição: Impresso padronizado
Descrição Complementar: Impresso Padronizado Material: Papel Opaline , Tipo: Cartão De Mesa , Gramatura: 240
G/M2, Comprimento: 90 MM, Largura: 110 MM, Cor: 1/0 , Características Adicionais 1: Relevo Americano, Conforme
Modelo Do Orgão
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Bloco 100,00 FL
Valor Máximo Aceitável: R$ 9,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para
100,00 FL .

TEIXEIRA & RAMOS LIDA , pelo melhor lance de R$ 6,5000 e a quantidade de 100 Bloco

Eventos do Item
Evento Data

Adj udicad o
03/02/2023

14:51:15

Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TEIXEIRA & RAMOS LIDA, CNPJ/CPF
12.762.864/0001-20, Melhor lance: R$ 6.5000

Item : 36
Descrição: Impresso padronizado
Descrição Complementar: Impresso Padronizado Material: Papel Opaline , Tipo: Cartão De Mesa , Gramatura: 240
G/M2, Comprimento: 90 MM, Largura; 110 MM. Cor; 1/0 , Características Adicionais 1; Relevo Americano, Conforme
Modelo Do Orgão
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Bloco 100,00 FL
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,3800 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Adjudicado

Adjudicado para
100,00 FL

TEIXEIRA & RAMOS LIDA pelo melhor lance de R$ 2,2000 e a quantidade de 120 Bloco

Eventos do Item
Evento Data Observações







Adjudicado para
Unidade

GRÁFICA ALIA DEFINICAO LIDA l pelo melhor lance de R$ O,1600 e a quantidade de 30;'
Eventos do Item

Evento Data

Adjudicado
03/02/2023

14:51:21

Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GRÁFICA ALTA DEFINICAO LIDA,
CNPJ/CPF: 13.g19.051/0001-63. Melhor lance: R$ 0,1600

Item: 44

$:1g:.=H=!:'m. === :1%'W;g:,"1%':; :=E:E:i::X.="a:':;:==HJ, ::;m :G/M2. Comprimento: 90 MM, Largura: 110 MM. Cor; 1/0
Modelo Do Orgão
Tratamento Diferenciado: Tipo l
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,8600
Situação: Adjudicado

Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: HELIO MASSAKI TOTIZAWA r pelo melhor lance de R$ 0,4800 e a quantidade de 15.000
Unidade

') Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado
03/02/2023
14:51:22

Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HELIO MASSAKI TOTIZAWA,
CNPJ/CPF: 08.767.385/0001-29, Melhor lance: R$ 0,4800

Item: 45

Descrição: Impreementronizadoesso Padronizado Material: Papel Opaline r Tipo: Cartão De Mesa , Gramatura: 240
uesçnçau \lplilpl' --= MM. Largura: 110' MM, Cor:' 1/0 , Cara cterísticas Adicionais 1: Relevo Americano, Conforme
Modelo Do Orgão
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
AplicabilidadeMargemdePreferência: Não . . .. .
Quantidade 3.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,1400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TEIXEIRA & RAMOS LIDA r pelo melhor lance de R$ 1,2500 , com valor negociado a R$
1,1400 e a quantidade de 3.000 Unidade

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado
03/02/2023

14:51:22

Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TEIXEIRA & RAMOS LIDA, CNPJ/CPF:
12.762.864/0001-20, Melhor lance: R$ 1,2500, Valor Negociado: R$ 1,1400

Item : 46

::lg: ::n m.;g:,"1%'; :=E: w:::',h==:;S;:;:===;,.:;:='H;à=:G/M2, Comprimento: 90 MM, Largura: 110 MM, Cor; 1/0
Modelo Do Orgão
Tratamento Diferenciado: Tipo l
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,8700
Situação: Adjudicado

Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: TEIXEIRA & RAMOS LIDA
Unidade

pelo melhor lance de R$ 0,1800 e a quantidade de 25.000

Eventos do Item
Evento Data Observações



®
Adjudicado 034:212023 Adjudicação e009r2po dalprrposta.. Fornecedor: TEIXEIRA & RAMOS LIDA, CNPJ/CPF=

Item: 47

:SS'lS:=H=!8 m E=i:= :1%'W;g:,"1%''' =2=',:.==:a:;:;:ã HJ,.E;::;m::
Modelo Do Orgão
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,1500
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Bloco 100,00 FL
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para
Bloco 100,00 FL

DFS IMPRESSÃO GRÁFICA LIDA . pelo melhor lance de R$ 2,5000 e a quantidade de 300

Eventos do Item
Evento Data

Adjudícad o
03/02/2023
14:51:43

Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DFS IMPRESSÃO GRÁFICA LIDA,
CNPJ/CPF: 28.097.727/0001-58, Melhor lance: R$ 2,5000

'3 Item: 48
Descrição: Impresso padronizado
Descrição Complementar: Impresso Padronizado Material: Papel Opaline r Tipo: Cartão De Mesa , Gramatura: 240
G/M2, Comprimento: 90 MM, Largura: 110 MM, Cor: 1/0 , Características Adicionais 1: Relevo Americano, Conforme
Modelo Do Orgão
Tratamento Diferenciado: Tipo l
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Bloco 100,00 FL
Valor Máximo Aceitável: R$ 24.3300 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Adjudicado

Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Adjudicado para: TEIXEIRA & RAMOS LIDA , pelo melhor lance de R$ 5,2000 e a quantidade de 40 Bloco
100,00 FL

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado
03/02/2023
14:51:44

Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TEIXEIRA & RAMOS LIDA, CNPJ/CPF
12.762.864/0001-20, Melhor lance: R$ 5,2000

''h Item: 49
Descrição: Impresso padronizado
Descrição Complementar: Impresso Padronizado Material: Papel Opaline . Tipo: Cartão De Mesa , Gramatura: 240
G/M2. Comprimento: 90 MM, Largura: 110 MM, Cor: 1/0 , Características Adicionais 1: Relevo Americano, Conforme
Modelo Do Orgão
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Bloco 50,00 FL
Valor Máximo Aceitável: R$ 31,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TEIXEIRA & RAMOS LIDA , pelo melhor lance de R$ 2,7000 e a quantidade de 30 Bloco
50,00 FL .

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado
03/02/2023

14:51:45

Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TEIXEIRA & RAMOS LIDA, CNPJ/CPF
12.762.864/0001-20, Melhor lance: R$ 2,7000

Item: 50
Descrição: Impresso padronizado
Descrição Complementar: Impresso Padronizado Material: Papel Opaline . Tipo: Cartão De Mesa , Gramatura: 240
G/M2, Comprimento: 90 MM, Largura; 110 MM, Cor: 1/0 , Características Adicionais 1: Relevo Americano, Conforme



Modelo Do órgão
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,9400 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Adjudicado

W

Adjudicado para: EMBACOM LIDA , pelo melhor lance de R$ 0,6000 e a quantidade de 1.000 Unidade

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado
03/02/2023

14:51:46

Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EMBACOM LIDA, CNPJ/CPF
47.156.456/0001-09. Melhor lance: R$ 0,6000

Item: 51
Descrição: Impresso padronizado
Descrição Complementar: Impresso Padronizado Material: Papel Opaline , Tipo: Cartão De Mesa , Gramatura: 240
G/M2, Comprimento: 90 MM, Largura: 110 MM, Cor: 1/0 , Características Adicionais 1: Relevo Americano, Conforme
Modelo Do Orgão
Tratamento Diferenciado: Tipo l
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Bloco 50,00 FL
Valor Máximo Aceitável: R$ 33,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Adjudicado

Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

'3

Adjudicado para: TEIXEIRA & RAMOS LIDA , pelo melhor lance de R$ 5,2500 e a quantidade de 20 Bloco
50,00 FL

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado
03/02/2023

14:51:47

Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TEIXEIRA & RAMOS LIDA, CNPJ/CPF
12.762.864/0001-20, Melhor lance: R$ 5,2500

Item: 52
Descrição: Impresso padronizado
Descrição Complementar: Impresso Padronizado Material: Papel Opaline , Tipo: Cartão De Mesa , Gramaturaj 240

Características Adicionais 1: Relevo Americano, ConformeG/M2. Comprimento: 90 MM, Largura: 110 MM. Cor: 1/0
Modelo Do Orgão
Tratamento Diferenciado: Tipo l
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30
Valor Máximo Aceitável: R$ 30,8800
Situação: Adjudicado

Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Unidade de fornecimento: Bloco 100,00 FL
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: TEIXEIRA & RAMOS LIDA , pelo melhor lance de R$ 5,4000 e a quantidade de 30 Bloco
100,00 FL

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicad o
03/02/2023

14:51:48

Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TEIXEIRA & RAMOS LIDA. CNPJ/CPF
12.762.864/0001-20, Melhor lance: R$ 5,4000

Item: 53
Descrição: Impresso padronizado
Descrição Complementar: Impresso Padronizado Material: Papel Opaline . Tipo: Cartão De Mesa , Gramaturaj 240
G/M2. Comprimento: 90 MM, Largura: 110 MM, Cor: 1/0 , Características Adicionais 1: Relevo Americano, Conforme
Modelo Do Orgão
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30
Valor Máximo Aceitável: R$ 30,8800
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Bloco 100,00 FL
Intervalo Mínimo entre Lances:



Adjudicado para: TEIXEIRA & RAMOS LIDA / pelo melhor lance de R$ 5,9500 e a quantidade de 30 Bloco
100,00 FL

Eventos do Item
Evento Data

:giVgy:saga,?:!g'.::.iiPV
osta. Fornecedor: TEIXEIRA & RAMOS LIDA, CNPJ/CPF:
ance: R$ 5,9500

Observações

Adjudicado
03/02/2023

14:51:49

Item: 54
Descrição: Impresso padronizado
Descrição Complementar: Impresso Padronizado Material: Papel Opaline , Tipo: Cartão De Mesa , Gramatura: 240
G/M2. Comprimento: 90 MM, Largura; 110 MM. Cor: 1/0 , Características Adicionais 1: Relevo Americano, Conforme
Modelo Do Orgão
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

APacabilidade Margem de Preferência: Não Unidade de fornecimento: Bloco 100,00 FL
Valor Máximo Aceitável: R$ 34.3300 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TEIXEIRA & RAMOS LIDA r pelo melhor lance de R$ 5/8000 e a quantidade de 20 Bloco
100,00 FL

Eventos do Item
Evento Data

Adj udicad o
03/02/2023
14:51:49

Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fo.rnecedor: TEIXEIRA & RAMOS LIDA, CNPJ/CPF
12.762.864/0001-20, Melhor lance: R$ 5,8000

Item: 55

Descrição: lomreemPntrrnizadoesso Padronizado Material: Papel Opaline , Tipo: Cartão De Mesa , Gramatura: 240
G/M2. Comprimento: 90 MM, Larguras 110' MM, Cor: 1/0 Características Adicionais 1: Relevo Americano, Conforme
Modelo Do Orgão
Tratamento Diferenciado: Tipo l
Aplicabilidade Decreto 7174: Nãa

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Unidade de fornecimento: Bloco 100,00 FL

Valor Máximo Aceitável: R$ 34,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Adjudicado

Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Adjudicado para: TEIXEIRA & RAMOS LIDA , pelo melhor lance de R$ 5,8000 e a quantidade de 20 Bloco
100,00 FL .

Eventos do Item
Evento Data

Adj udícad o
03/02/2023

14:51:50

Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TEIXEIRA & RAMOS LIDA, CNPJ/CPF
12.762.864/0001-20, Melhor lance: R$ 5,8000

Item : 56

Oescriçao:impresso padarnilmdoesso Padronizado Material: Papel Opaline , Tipo: Cartão De Mesa , Gramatura: 240
es riçüiu q MM, Largura: 110 MM, Cor: 1/0 Caracteres ricas Adicionais 1: Relevo Americano, Conforme

Modelo Do Orgão
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Unidade de fornecimento: Bloco 100,00 FL
Valor Máximo Aceitável: R$ 30,8800 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TEIXEIRA & RAMOS LIDA , pelo melhor lance de R$ 5,9500 e a quantidade de 30 Bloco
100,00 FL

Eventos do Item
Evento Data Observações



Adjudicado 034:512523 ldj7dicl3çao em grupo dal pro la sca.: F:ornecedor: TEIXEIRA & RAMOS LIDA, CNPJ/cpri?f4i\

Item: 57

Descrição: Impresso padronizadoesso Padronizado Material: Papel Opaline , Tipo; Cartão De Mesa , Gramatural 240
Descrição Lumpleliic L ' argura: 110' MM, Cor: 1/0 , Cara cterísticas Adicionais 1: Relevo Americano, {..onrorme

Modelo Do órgão renciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Unidade de fornecimento: Bloco 100,00 FL

Valor Máximo Aceitável: R$ 7.0100 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TEIXEIRA & RAMOS LIDA , pelo melhor lance de R$ 5,7800 e a quantidade de 300 Bloco
100,00 FL

Eventos do Item
Evento Data

Adj udicad o
03/02/2023

14:51:52

Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TEIXEIRA & RAMOS LIDA. CNPJ/CPF
12.762.864/0001-20, Melhor lance; R$ 5,7800

''x Fim do documento


